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در زمينه جرايم خشن مانند قتل، آدم 
ربايي، سرقت‌هاي به عنف و زورگيري 24 
درصد کاهش وقوع را بدست آورديم که 
البته 80 درصد هم در اين حوزه افزايش 

کشف رخ داد است.
۳۳ باند بزرگ سرقت منهدم 

شد
این مطلب را فرمانده انتظامی استان 
اصفهان اعلام کرد و با اشاره به کاهش  ۱۰ 
درصدی سرقت بیان کرد:در ۴۵ روز اخیر 
۳۳ باند بزرگ سرقت در استان منهدم شد 
و بالغ بر ۶ هزار چهارصد و پنجاه میلیارد 
ریال اموال مسروقه به مردم استرداد داده 
شد و مابقی آنها در حال راستی آزمایی 
است.سردار حمید علینقیان‌پور با اشاره 
به کشف بيش از 173 هزار و 417 ليتر 
سوخت قاچاق  در 45 روز اول سال جاري 
خاطر نشان کرد: در زمينه کشف کالاهاي 
قاچاق 106 درصد افزايش را شاهد بوديم 
و 447 نفر نيز در رابطه با تهيه و توزيع 

کالاهاي قاچاق دستگير شدند.
کشف زمين خواري، فرار 
مالياتي، اخال در نظام 

اقتصادي
فرمانده انتظامي استان اصفهان با بيان 
اينکه  اقدامات شاخص و قابل توجهي 

هم در زمينه کشف زمين خواري، فرار 
مالياتي، اخلال در نظام اقتصادي، احتکار 
انجام شده است، گفت: در حوزه مبارزه 
با مواد مخدر در اين  مدت بالغ بر يک 
و نيم تنُ انواع مواد مخدر کشف شده و 

بيش از 100 قاچاقچي مواد مخدر نيز 
دستگير شدند.

افزایش کشف قاچاق کالا 
نسبت به سال ۱۴۰۱ 

علینقیان‌پور با اشاره به اینکه در زمینه 

کشف قاچاق کالا در سال ۱۴۰۲ نسبت 
به سال ۱۴۰۱ افزایش چشمگیری 
داشته‌ایم، گفت: در زمینه کشف سوخت 
قاچاق در محدوده جغرافیایی استان 
اصفهان ۶۶ درصد افرایش نسبت به سال 

قبل داشته‌ایم.فرمانده انتظامی استان 
اصفهان با اشاره به افزایش صددرصدی 
کشفیات کالای قاچاق عنوان کرد: در 
زمینه دستگیری قاچاقچیان که به 
صورت باندی و شبکه‌ای عمل می‌کردند 
و به اقتصاد کشور و بازار اصفهان ضرر 
می‌رسانند، بالغ بر ۴ درصد دستگیری 
افزایش یافته است.وی مطرح کرد: در 
تصادفات فوتی و جرحی درون شهری 
نسبت به سال پیش ۹ درصد کاهش فوتی 
داشته‌ایم اما در تصادفات برون شهری و 
جاده‌ای ۵ درصد افزایش تصادف را شاهد 
هستیم که علل و عوامل این موضوع 
را در قرارگاه مربوطه بررسی کرده‌ایم.
علینقیان‌پور گفت: در سال گذشته ۷۵ 
هزار و ۵۵۰ فقره پرونده به دفاتر مشاوره و 
مددکاری کلانتری استان ارجاع شده که 
۷۳ درصد آن منجر به صلح و سازش شد و 
از ارجاع آنها به دادگستری جلوگیری شده 
است.وی اظهار داشت: در سال ۱۴۰۲ 
میزان سرقت بیش از ۵ درصد نسبت به 
سال ۱۴۰۱ کاهش یافته است.وی با اشاره 
به افزایش کشف ۳۰ درصدی سرقت‌ها 
نسبت به سال گذشته افزود: در زمینه 
جرائم خشن مانند سرقت‌های مسلحانه 
و یا جرائم خاص مثل کلاهبرداری‌های 
کاهش درصد   ۲۴ تا   کلان 

 داشته‌ایم.

بر اثر سیل در بغلان افغانستان:

چهل هزار کودک آواره شدند
 save( »سازمان بین المللی »حفاظت از کودکان
the children( از آواره شدن حدود چهل هزار 
کودک افغان براثر سیل در استان شمالی بغلان 

خبر داد.
 save( »سازمان بین المللی »حفاظت از کودکان
the children( اعام کرد: حدود چهل هزار 
کودک پس از جاری شدن سیل در استان بغلان 

خانه‌های خود را از دست داده اند.
این نهاد بین المللی با تاکید بر اینکه کودکان 
در استان بغلان همه دار و ندار خود را از دست 
داده اند، افزود: فقط در یک روستا از توابع استان 
بغلان، نوزده کودک در این رویداد طبیعی جان 
باخته اند. سازمان بین المللی حفاظت از کودکان 
گفته است سیلاب در بغلان و دیگر استان‌های 
افغانستان از آسیب پذیری افغانستان از تغییرات 
آب و هوایی حکایت دارد، تغییراتی که کودکان 

بیشتر قربانیان آن را تشکیل می‌دهند.

 تاثیر طراحی مبلمان شهری 
در کاهش کم تحرکی 

نسل فردا: رئیس گروه پیشگیری و کنترل 
بیماری‌های قلب و عروق وزارت بهداشت 
گفت: ۳۵ درصد از کل مرگ و میرها 
در کشور و ۴۶ درصد از مرگ و میرهای 
بیماری‌های ناشی از بیماری‌های غیرواگیر 
مربوط به بیماری‌های قلب و عروق است که 
 با چند کار ساده قابل پیشگیری و کنترل

 است.
فرزانه فربخش  رئیس گروه پیشگیری و کنترل 
بیماری‌های قلبی و عروقی وزارت بهداشت 
درباره اظهارات اخیر رئیس سازمان غذا و دارو 
مبنی بر اینکه بالاترین مصرف تجهیزات پزشکی 
در گروه قلب و عروق بوده، بر اهمیت توجه 
به پیشگیری از این گروه بیماریها تاکید کرد.

وی با بیان اینکه بیماری های قلبی و عروقی 
اولین عامل مرگ و میر در کشور هستند، 
تصریح کرد: ۳۵ درصد از کل مرگ و میرها 
در کشور و ۴۶ درصد از مرگ و میرهای ناشی 
از بیماری‌های غیر واگیر مربوط به بیماری قلب 
و عروق است که با اصلاح سبک زندگی و ارتقای 
سواد سامت قابل پیشگیری و کنترل است.
فربخش، آگاهی از فشار خون، عدم مصرف سیگار 
و خود مراقبتی را از جمله اقداماتی برشمرد که 
در پیشگیری از ابتلای افراد به بیماری‌های 
قلب و عروق و کاهش عوارض آن تاثیر بسزایی 
دارد.به گفته فربخش، توجه به طراحی مبلمان 
شهری به منظور افزایش تمایل به تحرک بدنی 
 در کاهش کم تحرکی جامعه می‌تواند موثر 

باشد.

طغیان آفات مثل برگ‌خوار و 
جوانه خوار بلوط

نسل فردا: رئیس مرکز جنگل‌های خارج از شمال 
سازمان منابع طبیعی بر لزوم انجام جنگلداری 
اجتماعی و جلب مشارکت محلی برای کاهش 
تخریب جنگل‌های زاگرس تاکید کرد.از ۶ میلیون 
هکتار جنگل‌های زاگرسی زیراشکوب حدود ۲ 
میلیون هکتار آن تحت بهره‌برداری های کشاورزی 
و باغداریست که در پی استفاده از سموم و آفات 
کش‌ها، شکارگرهای طبیعی از بین می‌روند و 
این امر باعث طغیان آفات مثل برگ‌خوار و جوانه 
خوار بلوط می‌شود که بر تن درختان زاگرس زخم 
می‌زنند.هاشم موسوی‌نژاد اضافه کرد: یکی از 
مشکلات جنگل‌های زاگرس کشت زیراشکوب 
است که بیشتر در حاشیه این جنگل‌ها و بخش 
کوچکی از آن داخل پهنه‌های اصلی جنگلی انجام 
می‌شود البته بسیاری از عرصه‌های زاگرسی از 

»چَرا« آسیب دیده‌اند.

مدرسه اصلی‌ترین مکان 
آموزشی

نسل فردا: وزیر آموزش و پرورش گفت: فرمان 
معرفی معلمان قهرمان را ۲ هفته پیش رهبر معظم 
انقلاب صادر کردند و بر این اساس معلمان قهرمان 
در کشور شناسایی و معرفی خواهند شد.رضامراد 
صحرایی اظهار کرد: مدرسه اصلی‌ترین مکان 
آموزشی است که پایه‌های علم در آنجا شکل 
می‌گیرد.وی با تاکید بر اینکه دولت سیزدهم فقط 
برای زمان حال کار نمی کند، اظهار داشت: در 
مدت ۳۰ ماه فعالیت دولت سیزدهم هفت هزار 
مدرسه در کشور ساخته شده است.وزیر آموزش و 
پرورش با بیان اینکه محصول فعالیت امروز آموزش 
و پرورش برای آینده‌ است، ادامه داد: کودک امروز 
در کودکستان، به زودی سکان اداره کشور را به 
دست می گیرد؛ مسئولان آینده کشور هم‌ اکنون 
در مدارس هستند و بنابراین تقویت نظام آموزشی 

امر کلیدی و راهبردی است.
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توصیه‌های علمی و اثبات شده برای بهبود ‌
کیفیت خواب شبانه؛

بهتر بخوابید

پریسا جمدی / گروه ترجمه 
news@ naslefarda.net 

خواب شبانه باکیفیت برای داشتن جسم و 
روحی سالم بسیار مهم است. نمی‌توانید خوب 
بخوابید؟ قطعا تا به‌حال توصیه‌های زیادی در 
مورد چگونگی رفع مشکلتان دریافت کرده‌اید. 
نگران نباشید! در این مقاله به معرفی توصیه‌های 
علمی و اثبات شده برای بهبود کیفیت خواب 

شبانه پرداخته‌ایم.
روش‌های ساده برای سریع به 

خواب رفتن
شب‌ها چند دقیقه‌ای در وان آب گرم دراز 
بکشید. حمام کردن علاوه بر ایجاد حس 
آرامبخش، به افزایش دمای بدن نیز کمک 
می‌کند. سپس، دمای بدن سریع کاهش میی‌ابد 
و همین امر باعث ایجاد حس خواب‌آلودگی 

می‌شود.
30 تا 45 دقیقه قبل از خواب مکمل منیزیم 
مصرف کنید. بااینکه تاثیر منیزیم بر بهبود 
کیفیت خواب از نظر علمی اثبات نشده اما، 
برخی بر این باورند که منیزیم به کاهش 
بی‌خوابی و بهبود کیفیت خواب کمک می‌کند. 
منیزیم با تحت تاثیر قرار دادن سطح ملاتونین 
کمک می‌کند که سریع به خواب بروید و 

همچنین به آرامش عضلات کمک می‌کند.
بدون لباس بخوابید. برهنه خوابیدن به تنظیم 
و کاهش دمای بدن کمک کرده، و در نتیجه 
به خواب سریعتر و بهبود کیفیت خواب 
کمک می‌کند. به جای پوشیدن لباس خواب 
گرم می‌توانید روی خودتان ملحفه یا لحاف 
بی‌اندازید. اما معمولا هنگام خواب دمای بدن 

کمی خنک باشد بهتر است.
■بهتر است هنگام خواب بازوها و سرتان از 
ملحفه یا لحاف بیرون باشد، مگر اینکه دمای اتاق 
خیلی سرد باشد. هنگام خواب خیلی احساس 
گرما یا سرما دارید؟ باید بدانید که چگونه در 

دمای خیلی گرم یا حتی سرد راحت بخوابید.
■می‌توانید یک پتوی اضافه کنار تختتان 
بگذارید که در صورت نیاز از آن استفاده کنید. 
مراقب باشید پاهایتان از پتو بیرون نزند و سرد 
نشود، چراکه این موضوع در به خواب رفتن 

تاثیر دارد.
■اگر راحت‌ترید که در هنگام خواب لباس 
خواب بپوشید، بهتر است لباس گشاد و نخی 

بپوشید.
در حالت راحت بخوابید. تغییر در حالت 
خوابیدن می‌تواند تفاوت زیادی در کیفیت 
خواب ایجاد کند. وقتی می‌خواهید بخوابید، 
یا در صورتی که نصف شب از خواب بیدار 

می‌شوید، این اقدامات را انجام دهید:
■به پهلو بخوابید و یک بالش کوچک بین 
زانوهایتان بگذارید. به گفته متخصصین 
این وضعیت یکی از بهترین وضعیت‌ها برای 
گردن‌درد و کمردرد و همچنین باز نگه داشتن 

راه هوایی می‌باشد.
■ اگر دوست دارید به پشت بخوابید، یک بالش 
کوچک زیر زانوهایتان بگذارید تا فشار وارده بر 
ستون فقرات کم شود، و یک بالش اضافه زیر 
سرتان بگذارید تا متناسب با انحنای طبیعی 

گردن و شانه‌هایتان باشد.
■در صورتی که درد ستون فقرات یا گردن درد 
دارید، روی شکم نخوابید چراکه باعث فشار 

بیش از حد می‌شود.
از بالش مناسب استفاده کنید. بالش نه باید 
خیلی کوتاه و نه خیلی بلند باشد. در واقع سر 

باید در راستای بدن قرار بگیرد.
1 الی 2 ساعت قبل از تصمیم به خوابیدن نور 
را کم کنید. نور زیاد باعث ایجاد اختلال در 
ساعت داخلی بدن می‌شود. کاهش نور محیط 
بهترین کار برای تنظیم ساعت خواب و بیداری 

بدن است.
از صدای آرامش‌بخش یکنواخت استفاده کنید.
Source: https://www.wikihow.com/ :منبع
Sleep-Better

یافته‌ها

مستمری فوق‌العاده برای خانواده‌های سیل‌زده همکاری‌های جامع انتظامی ایران و ویتنام امکان بازگشت به چرخه تحصیل 
نسل فردا: معاون حمایت و سامت خانواده کمیته امداد امام خمینی)ره (از واریز مستمری فوق‌العاده به 
حساب مددجویان سیل‌زده در استان سیستان و بلوچستان خبر داد.حسین خدرویسی افزود: در پی وقوع 
سیل در چند شهرستان استان سیستان و بلوچستان و بروز خسارت مالی به تعدادی از مددجویان، مستمری 
فوق‌العاده به حساب خانواده‌های سیل‌زده این استان واریز شد.وی ادامه داد: این مستمری فوق‌العاده معادل 
یک ماه مستمری متناسب با تعداد اعضای خانوار مددجو است که به حساب سرپرستان خانوار واریز شد.معاون 
حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد تاکید کرد: این مستمری فوق‌العاده به ۱۳ هزار و ۳۰۲ خانوار سیل‌زده در 
شهرستان‌های جنوبی استان سیستان و بلوچستان که بیشترین خسارات را متحمل شده بودند، تعلق گرفت.

نسل فردا: جانشین وزیر کشور در طرح محرومیت زدایی و توانمندسازی 
اجتماعی ۲۰۲۰ محله از شناسایی ۸۷۴ هزار بازمانده از تحصیل با کد ملی 
خبر داد و گفت که امکان بازگشت به چرخه تحصیل این افراد وجود دارد.علی 
آقامحمدی با بیان اینکه در موقعیت‌های جهادی باید فرصت‌ها را غنیمت بدانیم 
گفت: اکنون در مناطق محروم هم برای دانش آموزان کلاس کنکور برگزار 
می‌شود و در قرارگاه جهادی، ۸۷۴ هزار بازمانده از تحصیل با کد ملی شناخته 

شده که امکان بازگشت به چرخه تحصیل آنها وجود دارد.

نسل فردا: ایران و ویتنام در جریان سفر فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی 
ایران به هانوی، در زمینه همکاری‌های جامع انتظامی تفاهم نامه امضا کردند.
سردار احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران و ژنرال تولام 
وزیر امنیت عمومی ویتنام، تفاهمنامه همکاری‌های جامع انتظامی امضا کردند.

وزیر امنیت عمومی ویتنام در این آیین بر توسعه بیش از پیش روابط دوجانبه و 
چندجانبه به ویژه در زمینه همکاری‌های جامع پلیسی میان ایران و ویتنام تاکید 

کرد.

خبر روزخبر ویژه

رئیس پلیس راهور فراجا از افراد بی‌تفاوت به موضوعات  حوریه محزونیه/ گروه  جامعه 
news@ naslefarda.net  ترافیک خواست تا با حساسیت نسبت به این موضوع به

مسئولیت خود در کاهش تصادفات رانندگی عمل کنند.
سردار سید تیمور حسینی گفت: وقتی از ترافیک صحبت می‌کنیم منظورمان یک سیستمی است که با 
زندگی همه انسان‌ها سروکار دارد و همه ما فارغ از هر مسئله‌ای، کاربر این سیستم هستیم و به همین دلیل 
می‌توانیم به شدت بر آن تاثیرگذاشته و از آن تاثیر بگیریم، بنابراین باید به این سیستم توجه ویژه‌ای شود.
رئیس پلیس راهور فراجا ادامه داد: تلنگرما  به مخاطبان ترافیک است. طیف اول مخاطبانی هستند که 
قدرت و علاقه دارند و حامی هستند. طیف دوم افرادی هستند که قدرت دارند اما به ما علاقه‌ای ندارند و 
این افراد کارشکن هستند. ما می‌خواهیم به ما اعتماد کنند و به ما هم فکری دهند تا برنامه‌ها به خوبی 
هدایت شود.طیف سوم نیز علاقه دارند اما قدرت ندارند این افراد طرفداراند و تلاش می‌کنند با مثبت 
اندیشی به ما کمک کنند.وی افزود: اما طیف چهارم در حوزه ترافیکی افراد بی‌تفاوت هستند افرادی‌اند 
که نه علاقه دارند و نه قدرت. این افراد بسیار موثر هستند اما می‌گویند هیچ چیزی برایشان فرق ندارد. 
۸۰ درصد افراد جامعه همین بی‌تفاوت‌ها هستند که تصور می‌کنند هیچ نقشی در امور ندارند اما قطعا از 

همه بیشتر تاثیر دارند.

رئیس پلیس فتای پایتخت از دستگیری سه متهم که با معرفی  امین سریزدی/ گروه  جامعه 
news@ naslefarda.net  خود به عنوان پشتیبان سایت دیوار اقدام به دسترسی

غیرمجاز به حساب های کاربری شهروندان در شبکه‌های 
اجتماعی و به خصوص تلگرام کرده و از مردم کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد.سرهنگ داوود معظمی 
گودرزی در این‌باره گفت:‌ به دنبال مراجعه چندین نفر از شهروندان به پلیس فتای پایتخت و طرح شکایت 
مبنی بر دسترسی غیرمجاز به حساب کاربریشان در شبکه اجتماعی تلگرام مراتب رسیدگی به موضوع به 
صورت ویژه در دستورکار ماموران پلیس فتای پایتخت قرار گرفت.رئیس پلیس فتای پایتخت ادامه داد: 
صحبت مشترک شکات پرونده در اظهاراتشان این بود که قصد فروش لوازم خود در سایت دیوار را داشتند که 
پس از درج و انتشار آگهی پیامی تحت عنوان پشتیبان دیوار دریافت کرده‌اند که حاوی درخواست تایید آگهی 
بوده و در متن پیام اشاره شده بود که برای عدم حذف آگهی باید کد تایید ارسال شده برای شماره تلفنشان 
را برای پشتیبان بفرستند.معظمی گودرزی با اشاره به اینکه مجرمین با پوشش پشتیبان دیوار به کاربران پیام 
ارسال کرده بودند، گفت: در نهایت شکات پرونده بدون توجه به محتوای پیامکی که دریافت کرده بودند کد 
خواسته شده را برای متهمین ارسال کرده و مجرمین نیز با استفاده از همین کد که درواقع کد فعالسازی و 
ورود به تلگرام شاکیان بوده است، وارد تلگرام آنان شده و با جعل هویت شکات از مخاطبینشان کلاهبرداری 

کرده بودند.

 ترافیک سیستمی است
 که با زندگی همه انسان‌ها سروکار دارد 

 دسترسی غیرمجاز به حساب کاربری مخاطبین 

مریم یادگاری / گروه جامعه 
   M.Yadegari@gmail.com

جشنواره ارائه دستاوردهای تولید بذر با حضور 
مسؤولان کشوری در اصفهان برگزار شد که در این 
جشنواره از آخرین دستاوردهای علمی محققان و 
پژوهشگران مرکز در زمینه تولید هسته‌های اولیه 
بذرهای محصولات استراتژیکی همچون گندم، جو، 

پنبه و گلرنگ ارائه شد.
افزایش بهره‌ وری در حوزه کشاورزی 

محسن دادار رئیس مركز تحقیقات و آموزش 
کشاورزی با بیان اینکه با توجه به مشکلات کمبود 
آب و خشکسالی و شرایط اقلیمی اصلی‌ترین راهکار 
برای رسیدن به این هدف افزایش بهره ‌وری در حوزه 
کشاورزی است، در این مراسم گفت: سطح کیفی 
تولیدات باید توسط محققان کشاورزی با همکاران 
در سازمان جهاد کشاورزی و کشاورزان مورد توجه 
قرار گیرد و با ارائه یک برنامه منسجم به درستی ریل 
گذاری شود.وی اضافه کرد: هدف جشنواره امروز، 
معرفی فعالیت‌های پژوهشگران در حوزه افزایش 
بهره‌وری و کارایی و معرفی بذور مقاوم به شوری و 
کم‌آبی هستند است و در این جشنواره به گوشه‌ای از 

این دستاوردها می‌پردازیم.
امنیت غذایی اولویت اول کشور 

دادار گفت: امنیت غذایی به فرموده مقام 

معظم رهبری اولویت اول کشور است و در برنامه 
۱۴۳۰ میزان نیاز غذای کشور معادل ۱۷۵ میلیون 
تن است که در حال حاضر ۱۳۲ میلیون تن غذا تولید 
می‌شود و پر کردن این خلا با رشد جمعیتی که وجود 
دارد وظیفه اصلی سربازان گمنام در حوزه امنیت 
غذایی در سازمان جهاد کشاورزی و سازمان تحقیقات 
و ترویج کشاورزی است.وی اظهار داشت: در سالگرد 
پنجاهمین سال تاسیس سازمان تحقیقات، آموزش و 
ترویج کشاورزی)تات( و هفتادمین سالگرد تاسیس 
انستیتو بیماری‌های گیاهی مرکز تحقیقات استان 

اصفهان، این نمایشگاه برگزار شده است.
وی افزود: سازمان تات به عنوان بزرگترین سازمان 
تحقیقات کشاورزی در خاورمیانه با ۲ هزار هیأت 

علمی و ۶ هزار نیرو فعال است .
جو طبس جو قابل کشت با آب شور 

وی خاطر نشان کرد: امروز از جو طبس که 
نوعی جو قابل کشت با آب شور است برای اولین 
بار در کشور رونمایی می‌شود و سند تحول تولید 
محصولات زراعی گندم و جو که با هدف رسیدن به 
سطح عملکردی مناسب در استان اصفهان تدوین 
شده است رونمایی خواهد شد تا در یک سال آینده 
نتایج آن را شاهد باشیم.رئیس مركز تحقیقات و 
آموزش کشاورزی یادآور شد: توافقاتی با دانشگاه 
اصفهان و موسسه علوم و فنون زیست فناوری صورت 

گرفته تا از پتانسیل موجود در دانشگاه‌ها نیز به خوبی 
استفاده کنیم.

تولید غده‌های بذری سیب‌زمینی در 
کشور 

مدیرکل سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان 
نیز در ین مراسم گفت: استان اصفهان در تولید 
غده‌های بذری سیب‌زمینی در کشور با ۳۰ میلیون 
عدد رتبه اول را دارد، خشکسالی‌های پیاپی باعث 
شده سطح مزارعی که کشاورزان به تولید اختصاص 
می‌دهند کاهش یابد و افزایش هزینه‌های تردد و 
نظارت بر مزارع باعث نگرانی تولیدکنندگان بذر 
شود.وی افزود: برای ارائه تسهیلات به تولیدکنندگان 
لازم است قوانین اصلاح شود و برای تقسیم بودجه 
بین شهرها منطقه‌بندی شود تا به عدالت نزدیکتر 
شود.مهرداد مرادمند، اظهار داشت: مقایسه میزان 
محصولات زراعی استان اصفهان و کشور نشان 
می‌دهد سهم اصفهان از لحاظ سطح ۵ درصد است 
ولی ۳/۷ درصد تولید دارد.مدیرکل سازمان جهاد 

کشاورزی استان اصفهان با بیان اینکه در سطح ۹هزار 
و ۹۰۰ هکتار، ۳۲۳هزار تن خصیل جو تولید می‌شود، 
افزود: محصولات سبزی و صیفی برای کشور از لحاظ 
مصرف مهم است و بهاره و پاییزه کشت می‌شود، 
همچنین با رعایت اصولی که برای تولید بذر وجود 
دارد، می‌توان نقش ۱۰۰ درصدی افزایش عملکرد 

را برای آن قائل شد.
محصولات سبزی و صیفی برای کشور از 

لحاظ مصرف مهم است 
مرادمند تشریح کرد: ۵ درصد مساحت استان 
اصفهان را اراضی کشاورزی تشکیل داده است و 
سهم سطح زیر کشت بهاره و پاییزه ۵۰، ۵۰ است.

وی افزود: ۱۴۰ هزار هکتار از طریق روش‌های 
نوین آبیاری می‌شود که در این شرایط تولید 
بذر بسیار مهم است و برخی محل‌ها با کم‌آبی 
شدیدی مواجه است که باعث شده سفره‌های آب 
 کیفیت‌شان را از دست بدهند و کشاورزان در مضیقه

 قرار گیرند.

میزان نیاز غذای کشور معادل ۱۷۵ میلیون تن 

آگهى دعوت بستانکاران  (نوبت دوم)
 شرکت منحله درحال تصفیه (سهامى خاص) پتال به شماره ثبت 1275 و شناسه ملى 10260177417

در اجراى ماده  225  لایحه قانونى اصلاح قسمتى از قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالى اعم از حقیقى یا حقوقى و یا هر ذینفع دیگرى که از شرکت منحله
 (در حال تصفیه) سهامى خاص پتال  به شماره ثبت 1275 و شناسه ملى 10260177417 که آگهى انحلال آن در روزنامه رسمى شماره 21954 مورخ 9/ 5/ 99 و روزنامه 
کثیرالانتشار نسل فردا مورخ 11/ 2/ 1399 ثبت گردیده دعوت به عمل مى آورد چنانچه از شرکت مذکور مطالبات و یا ادعایى دارند تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار 
آگهى نوبت اول با ارائه مدارك مثبته ادعاى خود به محل تصفیه شرکت واقع در اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان به نشانى:  چهارباغ بالا ، خیابان شهید نیکبخت، 

نبش کوچه 6 (ژاله)،  کد پستى 8163816688 مراجعه نمایند. 
مدیر تصفیه- ایراندوست*بدیهى است که مدیرتصفیه در مورد هرگونه ادعاى احتمالى که خارج از مهلت فوق منعکس گردد مسئولیتى نخواهد داشت.

pwa.agahinaslefarda.ir

 امور شهرستان ها:031-32274792   
شماره همراه: 09301638346

تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          
قابل توجه

 شهروندان گرامى:
 آیا مى دانید با مفقود 

شدن مدارك شناسایى 
خود ممکن است شما 

به عنوان مجرم شناخته 
شوید؟


